②针对平台简易类案件做好处置工作；

③针对应用场景体征类工单、非警情 110 案件、“融合指挥”应用等进行现场核查、处

置、结案；

④针对沿街装修店铺、绿化、重要点位进行每日巡查打卡；

⑤针对无法自行处置的安全隐患类案件做好防护工作；

⑥对工作清单内的问题做到及时发现、上报；

⑦同区域内街道交办的其他巡查工作内容。

第三条 服务时间

（一）服务期限：。

（二）上岗时间：每天上午 07：00 时至 16：00 时；服务时间可根据甲方或季节性做适

当调整。

第四条 服务费用

（一）本项目中标金额为 1140156 元，大写：壹佰壹拾肆万零壹佰伍拾陆元整，按季

度考核合格后支付经费，每季度最后一个月支付 元。如有扣除处罚金额，则支付扣

除后的季度服务费用。

（二）收款单位信息：

收款单位：上海弘文市容服务管理有限公司

开户行：工行程家桥支行

帐号：1001159609006982847

第五条 服务人员

按照人员配备标准，本次管理服务人员 13 人（以乙方投标文件为准）。结合节假日轮

休制度，按照标准工作制 8 小时轮岗。

第六条 双方要求

甲方的权利和义务

（一）甲方有权对乙方的管理方式及乙方派出的人员服务工作进行业务指导、督察及考